平成 29 年５月 11 日

各 位

     会 社 名 株式会社近鉄エクスプレス

      代表者名 代表取締役社長 鳥居 伸年

      （コード番号 9375 東証一部）

                             問合せ先 取締役総務部長 髙橋 克文

                                           ＴＥＬ : （03）6863-6443

中期経営計画の業績目標修正に関するお知らせ

当社は、平成 29 年３月期（2016 年度）を初年度とする３ヵ年の中期経営計画 “ Going to the Next

Phase ! ” を策定し、平成 28 年５月 11 日に公表していますが、２年目及び３年目の業績目標を下記のと

おり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．修正の内容

                                       （単位：百万円）

  ＊ 修正目標の前提となる円換算レートは、１米ドル当たり 106.63円（当初目標設定時は 113.62 円）。

２．修正の理由

   本日公表しました平成29年３月期の業績及び直近の事業環境等を踏まえ、数値目標を精査しまし

  た結果、上記の見直しを行うこととしました。

   なお、中期経営計画で掲げているビジョン、戦略の柱につきましては、変更はありません。

   当社グループは、欧米の競合他社と世界で対等に戦える経営基盤を構築・強化するため、主力事

  業である航空及び海上貨物輸送事業を強化することに原点回帰し、長期的な成長を図るべくグルー

  プ全体の取扱物量の拡大に注力してまいります。

（注）業績の予想に関する注意事項

上記の予想数値は現時点で得られた情報に基づいて判断したものであり、実際の業績はさまざま

な要因により当該予想と異なる可能性があります。

以 上

 2015 年度

（実績）

2016 年度 2017 年度 2018 年度

当初目標 実績 当初目標 修正目標 当初目標 修正目標

営業収入 420,252 534,000 474,330 569,000 500,000 634,000 568,000

営業利益 15,356 16,400 13,075 19,000 13,500 22,000 18,000

経常利益 17,907 17,000 13,036 19,500 13,000 22,300 17,600

親会社株主に帰属

する当期純利益
9,773 9,800 4,487 10,900 5,000 13,300 7,200